$200.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:
D9AB7929-BBB6-4B7B-88EB-124ADBD7877304 Sustitución de los CFDI previos

Subtotal: $550.00

Descuentos:
Impuestos Trasladados: $88.00

Ret. ISR: $0.00

Ret. IVA: $0.00

Total: $638.00

Total con letra:
seiscientos treinta y ocho Pesos 00/100 M.N.

Observaciones:
OSV-0730
RV1502-0052

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000701592809
Folio Fiscal: 24E5FEA3-FD0D-41BB-9A0F-92EEB47146DB

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: